International Junior Team Cup
BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

Startlist Floor

23.03.2024 08:07

Riege
WC 208
240
215
245
232
226
264
R1 152
R2 202
Riege
WC 138
224
119
130
260
228
149
R1 108
Riege
222
227
146
220
213
230

R1 254 Hamzy-Vargity Bence

R2 117

11
Wagner Mika

Goulart Derick Pereira

Vernon Elliott
Riesco Carlo
Vazzalo Diego
Ngai Preston
Vetter Gino
Slutskai Noam
Jaffer Elias

12

Halter Harvey
Lapointe Olivier
Sindelka David
Masiliunas Motiejus
Jaffer Josef
Camarena Dominick
Golovin Volodymyr

Keiss Ernests

13
Tittley Thomas
Kan Maksim
Nabi Elyas
Laschewski Steijn
McPhilips Evan
Ruggeri Riccardo

Jaros Milan

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

2012
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008

Berlin 1
Brazil

Great Britain
Switzerland 1
Italy

USA

Austria
Israel

Germany 1

Berlin

Canada

Czech Republic 2
Lithuania
Germany 2

USA

Ukraine

Latvia

Canada

USA

SC Cottbus
Netherlands
Great Britain
Italy

Hungary 1

Czech Republic 2

GER 11
BRA 11
GBR 11
SUIl 11
ITA 11
USA 11
AUT 11
ISR 11
GER 11

GER 31
CAN 31
CZE 31
LIT 31
GER 31
USA 31
UKR 31
LAT 31

CAN 21
USA 21
GER 21
NED 21
GBR 21
ITA 21
HUN 21
CZE 21

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 1: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 3: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

Age Group 2: Finale Floor

In Konkurrenz

TR R R R R R R

In Konkurrenz
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In Konkurrenz
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International Junior Team Cup
BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

Startlist Pommel

23.03.2024 08:07

Riege
252
230
222
214
129
203
R1217
R2 102
Riege
WC 207
249
229
255
215
226
261
127
R1 246
Riege
WC 134
108
224
259
119
228
149
R1 130

21

Sova Martin
Ruggeri Riccardo
Tittley Thomas
Fawzi Zakaine
Kundreckas Alanas
Prohorov Nikita
Paton Jayden
Kiraly Patrik

22
Oztiirk Mert

Danek Jonas
Berettera Manuel

Sas Nandor

Vernon Elliott

Ngai Preston
Schwaiger Alfred
Padegimas Kristijonas
Erb Timon

23
Findlay Arran

Keiss Ernests
Lapointe Olivier
Wolfinger Raphael
Sindelka David
Camarena Dominick
Golovin Volodymyr

Masiliunas Motiejus

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006

2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010

Czech Republic 1
Italy

Canada

Great Britain
Lithuania
Germany 1
Netherlands
Hungary 2

Berlin 1

Czech Republic 1
Italy

Hungary 1

Great Britain
USA

Austria
Lithuania

Switzerland 1

Berlin 2

Latvia

Canada

Germany 2

Czech Republic 2
USA

Ukraine

Lithuania

CZE 22
ITA 22
CAN 22
GBR 22
LIT 22
GER 22
NED 22
HUN 22

GER 12
CZE 12
ITA 12
HUN 12
GBR 12
USA 12
AUT 12
LIT 12
SUI 12

GER 32
LAT 32
CAN 32
GER 32
CZE 32
USA 32
UKR 32
LIT 32

Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:

Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:

Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel

Finale Pommel

Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel

Finale Pommel

Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel
Finale Pommel

Finale Pommel

In Konkurrenz

L RIR R R] R K]

In Konkurrenz
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In Konkurrenz
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International Junior Team Cup
BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

Startlist Rings

23.03.2024 08:07

Riege
WC 131
130
228
108
224
259
149
RI1 119
Riege
254
230
222
217
213
144
R1 129
Riege
215
226
121
256
262
232
207
R1 128

31

Zinzen James
Masiliunas Motiejus
Camarena Dominick
Keiss Ernests
Lapointe Olivier
Wolfinger Raphael
Golovin Volodymyr
Sindelka David

32

Hamzy-Vargity Bence
Ruggeri Riccardo
Tittley Thomas

Paton Jayden
McPhilips Evan
Alshanov Davyd

Kundreckas Alanas

33

Vernon Elliott

Ngai Preston

Keller Florian
Bogyo Daniel
Lindpointer Vincent
Vazzalo Diego
Oztiirk Mert
Grikinis Nedas

2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007

Germany 2
Lithuania
USA
Latvia
Canada
Germany 2
Ukraine

Czech Republic 2

Hungary 1
Italy

Canada
Netherlands
Great Britain
SC Cottbus

Lithuania

Great Britain
USA
Switzerland 2
Hungary 1
Austria

Italy

Berlin 1

Lithuania

GER 33
LIT 33
USA 33
LAT 33
CAN 33
GER 33
UKR 33
CZE 33

HUN 23
ITA 23
CAN 23
NED 23
GBR 23
GER 23
LIT 23

GBR 13
USA 13
SUI 13
HUN 13
AUT 13
ITA 13
GER 13
LIT 13

Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:

Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:

Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings

Finale Rings

Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings

Finale Rings

Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings
Finale Rings

Finale Rings

In Konkurrenz
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In Konkurrenz
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In Konkurrenz
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International Junior Team Cup

BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

23.03.2024 08:07

Startlist Vault
Riege 41
WC 132 Hess Miron 2011
108 Keiss Ernests 2011
130 Masiliunas Motiejus 2010
228 Camarena Dominick 2010
260 Jaffer Josef 2011
119 Sindelka David 2010
149 Golovin Volodymyr 2010
Riege 42
146 Nabi Elyas 2009
227 Kan Maksim 2008
239 Capella Tiago Marson 2009
230 Ruggeri Riccardo 2008
216 Chowdhury Uzair 2009
222 Tittley Thomas 2008
R1 129 Kundreckas Alanas 2009
R2 219 del Prado Nino Reyero 2009
Riege 43
WC 208 Wagner Mika 2007
234 Berntsen Kasper 2006
113 Kayser Mathis 2006
262 Lindpointer Vincent 2006
247 Féssler Janic 2007
226 Ngai Preston 2006
241 Mangala-Bima Karim 2007
R1 229 Berettera Manuel 2006
R2 218 Vis Bryan 2006

Berlin 2
Latvia
Lithuania
USA

Germany 2

Czech Republic 2

Ukraine

SC Cottbus
USA

Brazil

Italy

Great Britain
Canada
Lithuania
Netherlands

Berlin 1
Norway
Luxembourg
Austria
Switzerland 1
USA

France

Italy
Netherlands

GER 34
LAT 34
LIT 34
USA 34
GER 34
CZE 34
UKR 34

GER 24
USA 24
BRA 24
ITA 24
GBR 24
CAN 24
LIT 24
NED 24

GER 14
NOR 14
LUX 14
AUT 14
SUI 14
USA 14
FRA 14
ITA 14
NED 14

Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:

Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:

Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault

Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault

Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault
Finale Vault

In Konkurrenz

RI R R R &) R] K]

In Konkurrenz
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In Konkurrenz
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Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert fur: wettkampf-software-zimmer.de © 2024 Werner Zimmer

SPORTFORUM BERLIN

REWE

# Rnu!w
wolfram R

BUROKOMMUNIKATION

LANDES

SPO

SPORTMETROPOLE

LIN

BERLIN | %

Seite 4 von 6



International Junior Team Cup
BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

Startlist Parallel

23.03.2024 08:07

Riege
WC 131
130
119
224
260
228
149
R1108
Riege
220
148
222
230
151
216
R1254
R2 203
Riege
264
205
247
242
215
225
R1229
R2 256

51

Zinzen James
Masiliunas Motiejus
Sindelka David
Lapointe Olivier
Jaffer Josef
Camarena Dominick
Golovin Volodymyr

Kei$s Ernests

52

Laschewski Steijn
Balazs Jeremy

Tittley Thomas
Ruggeri Riccardo
Berkovich Noam
Chowdhury Uzair
Hamzy-Vargity Bence
Prohorov Nikita

53

Vetter Gino

Lenhart Luis

Féssler Janic
Jean-Alphonse Adam
Vernon Elliott

Hong Xander
Berettera Manuel

Bogyo Daniel

2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007

Germany 2

Lithuania

Czech Republic 2

Canada
Germany 2
USA
Ukraine

Latvia

Netherlands
Austria
Canada

Italy

Israel

Great Britain
Hungary 1

Germany 1

Austria
Berlin 1
Switzerland 1
France

Great Britain
USA

Italy
Hungary 1

GER 35
LIT 35
CZE 35
CAN 35
GER 35
USA 35
UKR 35
LAT 35

NED 25
AUT 25
CAN 25
ITA 25
ISR 25
GBR 25
HUN 25
GER 25

AUT 15
GER 15
SUI 15
FRA 15
GBR 15
USA 15
ITA 15
HUN 15

Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:

Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:

Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel

Finale Parallel

Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel

Finale Parallel

Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel
Finale Parallel

Finale Parallel

In Konkurrenz

(R R R R]R]R] K]

In Konkurrenz

LT ORI R R R R K]

In Konkurrenz

LT R R R R]RT K]

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert fur: wettkampf-software-zimmer.de © 2024 Werner Zimmer

SPORTFORUM BERLIN

REWE

# Rnu!w
wolfram R

BUROKOMMUNIKATION

LANDES

SPO

SPORTMETROPOLE

LIN

BERLIN | %

Seite 5 von 6



International Junior Team Cup

BERLIN / GERMANY

H
INTERNATIONALER H

Junior-Team-Cup in Berlin

Startlist Horizontal

23.03.2024 08:07

Riege
WC 131
108
112
224
228
149
119
R1 130

Riege

151
211

230
223
148
217
R1216
R2 227
Riege
241
207
248
229
261
226
R1 253

61

Zinzen James

Keiss Ernests

Brick Phinyo
Lapointe Olivier
Camarena Dominick
Golovin Volodymyr
Sindelka David

Masiliunas Motiejus

62

Berkovich Noam

Cabrera Valdes
Alejandro

Ruggeri Riccardo
Nadeau Edouard
Balazs Jeremy
Paton Jayden
Chowdhury Uzair
Kan Maksim

63

Mangala-Bima Karim
Oztiirk Mert
Oberholzner Nico
Berettera Manuel
Schwaiger Alfred
Ngai Preston

Kis Dominik

2011 Germany 2
2011 Latvia
2010 Bayern
2011 Canada
2010 USA
2010 Ukraine

2010 Czech Republic 2

2010 Lithuania

2008 Israel
2008 Spain

2008 Italy

2009 Canada
2008 Austria
2008 Netherlands
2009 Great Britain
2008 USA

2007 France

2006 Berlin 1
2006 Switzerland 1
2006 Italy

2006 Austria
2006 USA

2007 Hungary 1

GER 36
LAT 36
GER 36
CAN 36
USA 36
UKR 36
CZE 36
LIT 36

ISR 26
ESP 26

ITA 26
CAN 26
AUT 26
NED 26
GBR 26
USA 26

FRA 16
GER 16
SUI 16
ITA 16
AUT 16
USA 16
HUN 16

Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:
Age Group 3:

Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:
Age Group 2:

Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:
Age Group 1:

Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.

Finale Horizont.

Finale Horizont.

Finale Horizont.

Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.

Finale Horizont.

Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.
Finale Horizont.

Finale Horizont.

In Konkurrenz

(R R R R]R]R] K]

In Konkurrenz

<RI

LRI RS R R

In Konkurrenz

(R R] R &R K]
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